ampliação da disputa entre os interessados, sem comprometimento do interesse da 
Administração, a finalidade e a segurança da contratação. 
IX - As despesas referentes ao objeto deste Pregão correrão à conta do PT nºs 031965, 
031968 e 006257, Natureza da Despesa 33.90.39, Fonte 100. 

 Orçamento estimativo do certame: R$ 81.738,67 (oitenta e um mil, setecentos e 
trinta e oito reais e sessenta e sete centavos). 

NOTA: Trata-se de valor estimativo. A FCRB efetuará o pagamento somente dos 
serviços que forem efetivamente prestados pela empresa. Não se constitui obrigação da 
FCRB e nem direito subjetivo da empresa, a contratação no valor total acima estimado.